
Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Güneşli 16°C

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Manisa

29 Mart 2019 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 901 SUDE SERT AYDIN T 1.03.2008 5:36 1

2 4501 SILA NUR BAYRAK MANİSA T 9.10.2007 5:44 2

3 903 İREM DEMİROGLU AYDIN T 22.06.2007 5:44 3

4 4502 REZAN YALÇIN MANİSA T 13.09.2007 5:48 4

5 4503 ÜLKÜ EVRAN MANİSA T 25.08.2007 5:50 5

6 3503 AZRA DENİZ ERDEM İZMİR T 23.07.2007 5:51 6

7 4801 FATMANUR ALTINIŞIK MUĞLA T 19.08.2008 5:55 7

8 904 SEMİHA KARACA AYDIN T 6.01.2007 6:00 8

9 902 KÜBRA GELMEZ AYDIN T 1.03.2008 6:04 9

10 3502 SEDEF NUR BENİCE İZMİR T 11.05.2008 6:11 10

11 3501 GÖKÇE ÖZBEK İZMİR T 18.06.2008 6:12 11

12 6401 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK T 11.05.2007 6:22 12

13 6402 DAMLA DEMİR UŞAK T 20.06.2007 6:28 13

14 4504 ELİF ASMA MANİSA T 16.05.2008 6:32 14

15 4804 HAZAN EYŞAN AVCI MUĞLA T 17.06.2008 6:37 15

16 4803 RAZİYE BAYSAL MUĞLA T 11.01.2007 6:54 16

17 6403 FATMA AYDIN UŞAK T 12.02.2007 7:05 17

18 4802 RABİA İREM ÇELİK MUĞLA T 23.06.2007 7:12 18

- 3504 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR T 16.02.2008 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Manisa

29 Mart 2019 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4501 SILA NUR BAYRAK 5:44 2

4502 REZAN YALÇIN 5:48 4

1 MANİSA 4503 ÜLKÜ EVRAN 5:50 5 11

4504 ELİF ASMA 6:32 14

901 SUDE SERT 5:36 1

902 KÜBRA GELMEZ 6:04 9

2 AYDIN 903 İREM DEMİROGLU 5:44 3 12

904 SEMİHA KARACA 6:00 8

3501 GÖKÇE ÖZBEK 6:12 11

3502 SEDEF NUR BENİCE 6:11 10

3 İZMİR 3503 AZRA DENİZ ERDEM 5:51 6 27

3504 SELİN AYDOĞMUŞ DNS -

4801 FATMANUR ALTINIŞIK 5:55 7

4802 RABİA İREM ÇELİK 7:12 18

4 MUĞLA 4803 RAZİYE BAYSAL 6:54 16 38

4804 HAZAN EYŞAN AVCI 6:37 15

6401 EZGİ SU KARAKAYA 6:22 12

6402 DAMLA DEMİR 6:28 13

5 UŞAK 6403 FATMA AYDIN 7:05 17 42

 -

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 12:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Manisa

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Güneşli 16°C

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Manisa

29 Mart 2019 12:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 905 RIDVAN ARDA ŞAHİN AYDIN T 25.04.2007 5:03 1

2 4805 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA T 30.04.2007 5:06 2

3 3506 BURHAN ELMA İZMİR T 20.11.2007 5:08 3

4 3507 ADEM KAYA İZMİR T 20.09.2007 5:11 4

5 4506 MAHMUT ERÇİN MANİSA T 3.09.2007 5:14 5

6 3508 İSMAİL AKTÜRK İZMİR T 22.03.2007 5:16 6

7 3505 FURKAN İLİK İZMİR T 28.05.2007 5:17 7

8 906 EMRULLAH TÜRKOGLU AYDIN T 9.03.2008 5:22 8

9 907 OGUZHAN SÖNMEZ AYDIN T 12.04.2007 5:23 9

10 908 MEHMET NANIM AYDIN T 5.02.2007 5:37 10

11 6406 MUHAMMET FATİH SOSA UŞAK T 28.05.2008 5:41 11

12 6405 ANIL VURAL UŞAK T 31.07.2007 5:43 12

13 4807 HALİL CAN KABA MUĞLA T 20.04.2007 5:49 13

14 4508 ERDEM BAŞAR MANİSA T 13.03.2008 5:53 14

15 4507 EMİRHAN UYSAL MANİSA T 8.02.2007 5:57 15

16 4505 AHMET ZÜBEYİR ÇAĞLAR MANİSA T 24.05.2008 6:27 16

17 6407 SEYİT AHMET DUMAN UŞAK T 17.01.2008 6:39 17

18 4806 MESUT ESİN MUĞLA T 21.01.2008 6:42 18

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Manisa

29 Mart 2019 12:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3505 FURKAN İLİK 5:17 7

3506 BURHAN ELMA 5:08 3

1 İZMİR 3507 ADEM KAYA 5:11 4 13

3508 İSMAİL AKTÜRK 5:16 6

905 RIDVAN ARDA ŞAHİN 5:03 1

906 EMRULLAH TÜRKOGLU 5:22 8

2 AYDIN 907 OGUZHAN SÖNMEZ 5:23 9 18

908 MEHMET NANIM 5:37 10

4805 ALİ YAHYA DURUSU 5:06 2

4806 MESUT ESİN 6:42 18

3 MUĞLA 4807 HALİL CAN KABA 5:49 13 33

  -

4505 AHMET ZÜBEYİR ÇAĞLAR 6:27 16

4506 MAHMUT ERÇİN 5:14 5

4 MANİSA 4507 EMİRHAN UYSAL 5:57 15 34

4508 ERDEM BAŞAR 5:53 14

6405 ANIL VURAL 5:43 12

6406 MUHAMMET FATİH SOSA 5:41 11

5 UŞAK 6407 SEYİT AHMET DUMAN 6:39 17 40

0 -

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 12:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Manisa

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Güneşli 16°C

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Manisa

29 Mart 2019 13:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3502 AYSEL ÖNDER İZMİR T 24.06.2005 7:59 1

2 3503 HALİSE AZRA TOP İZMİR T 16.10.2005 8:23 2

3 902 ALISAR KRIMESH AYDIN T 1.01.2005 8:38 3

4 901 HELİN OBAY AYDIN T 4.03.2005 8:41 4

5 903 ZÖHRE NEHİR İLHAN AYDIN T 3.09.2006 8:51 5

6 3501 CEMİLE YETKİN İZMİR T 17.11.2005 9:03 6

7 4801 AYŞEGÜL DÜZDAĞ MUĞLA F 5.01.2005 9:23 7

8 4501 ARİFE GÜLMEZ MANİSA T 9.01.2006 9:26 8

9 3504 YAĞMUR İLGÜN İZMİR T 8.12.2005 9:30 9

10 6403 HACER KARAKAYA UŞAK F 17.11.2006 9:50 10

11 6402 EMİNE ÇAĞLAR UŞAK F 21.03.2005 9:51 11

12 904 SELİN TEZCAN AYDIN T 1.01.2006 10:08 12

13 4502 EMEL ÖZKAN MANİSA T 20.07.2006 10:59 13

14 4504 CEREN SOLA MANİSA T 10.11.2006 11:02 14

15 4503 İREM GÜL SOLA MANİSA T 10.11.2006 11:06 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Manisa

29 Mart 2019 13:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3501 CEMİLE YETKİN 9:03 6

3502 AYSEL ÖNDER 7:59 1

1 İZMİR 3503 HALİSE AZRA TOP 8:23 2 9

3504 YAĞMUR İLGÜN 9:30 9

901 HELİN OBAY 8:41 4

902 ALISAR KRIMESH 8:38 3

2 AYDIN 903 ZÖHRE NEHİR İLHAN 8:51 5 12

904 SELİN TEZCAN 10:08 12

4501 ARİFE GÜLMEZ 9:26 8

4502 EMEL ÖZKAN 10:59 13

3 MANİSA 4503 İREM GÜL SOLA 11:06 15 35

4504 CEREN SOLA 11:02 14

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Manisa

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Güneşli 16°C

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Manisa

29 Mart 2019 13:30



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 907 CUMA ÖZCAN AYDIN T 1.03.2005 7:22 1

2 3507 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR T 21.08.2006 7:23 2

3 906 EFE EDİZ AYDIN T 4.03.2005 7:28 3

4 6406 BARAN SOSA UŞAK T 25.01.2005 7:33 4

5 905 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN T 2.02.2005 7:34 5

6 908 EFE ÖLMEZ AYDIN T 1.01.2005 7:38 6

7 4508 ENES ÇAKIR MANİSA T 10.04.2005 7:47 7

8 4506 EMİRHAN İNCE MANİSA T 7.04.2005 7:54 8

9 4507 ŞERİFCAN DALDAL MANİSA T 4.10.2005 8:00 9

10 4505 YAŞAR AYKIR MANİSA T 18.07.2005 8:05 10

11 3505 ABDULLAH AYTEKİN İZMİR T 30.07.2005 8:08 11

12 6407 EMİR HAN BİR UŞAK T 1.06.2006 8:25 12

13 3506 YUSUF TUĞRA KÖKSOY İZMİR T 13.06.2006 8:27 13

14 4805 HALİL CAN BOZ MUĞLA T 2.08.2006 9:01 14

15 4806 SERKAN SAMUTCA MUĞLA T 1.07.2006 9:21 15

16 4807 EMRE EROL MUĞLA T 20.05.2006 9:33 16

17 4808 MEHMET ZAKİR SAHRANÇ MUĞLA T 29.01.2006 11:21 17

- 6405 GÜREL DÖNMEZ UŞAK T 10.01.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Manisa

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

905 İSMAİL AKIN ÜNAL 7:34 5

906 EFE EDİZ 7:28 3

1 AYDIN 907 CUMA ÖZCAN 7:22 1 9

908 EFE ÖLMEZ 7:38 6

4505 YAŞAR AYKIR 8:05 10

4506 EMİRHAN İNCE 7:54 8

2 MANİSA 4507 ŞERİFCAN DALDAL 8:00 9 24

4508 ENES ÇAKIR 7:47 7

3505 ABDULLAH AYTEKİN 8:08 11

3506 YUSUF TUĞRA KÖKSOY 8:27 13

3 İZMİR 3507 HASAN CAN AKDEMİR 7:23 2 26

  -

4805 HALİL CAN BOZ 9:01 14

4806 SERKAN SAMUTCA 9:21 15

4 MUĞLA 4807 EMRE EROL 9:33 16 45

4808 MEHMET ZAKİR SAHRANÇ 11:21 17

6405 GÜREL DÖNMEZ DNF -

6406 BARAN SOSA 7:33 4

1026 UŞAK 6407 EMİR HAN BİR 8:25 12 DQ

6408 -

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

Manisa

2005-2006 Erkekler 2 Km.


